
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Bagno Nadrowskie” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 
1726 i 2185) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody „Bagno Nadrowskie”, zwany dalej „rezerwatem”, o powierzchni 106,32 ha1), 
położony jest na terenie gminy Olsztynek, powiat olsztyński, województwo warmińsko-mazurskie. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest zachowanie populacji żółwia błotnego Emys orbicularis 
oraz siedlisk stanowiących ostoje herpetofauny i ptaków wodno-błotnych. 

§ 3. Dla rezerwatu określa się: 

1) rodzaj – Faunistyczny (Fn); 

2) typ i podtyp: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

- typ – Faunistyczny (PFn), 

- podtyp – gadów (ga); 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: 

- typ – Różnych ekosystemów (EE), 

- podtyp – ekosystemów wodnych i nieleśnych (nw). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie. 

 
1) Powierzchnia rezerwatu podana w oparciu o dane przestrzenne GIS jako powierzchnia poligonu opisanego 

współrzędnymi punktów załamania granicy rezerwatu w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, który 
jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień przestrzennych, o którym mowa w przepisach 
wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1990 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 5103



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia2). 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Olsztynie 
 
 

Agata Moździerz 

 

 
2) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Nr 31 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 

z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Bagno Nadrowskie” (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 101, 
poz. 1505), które utraciło moc z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 
4 stycznia 2013 r. o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2013 r. poz. 165). 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5103



Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 
z dnia 24 listopada 2022 r. 

 
 
Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Bagno Nadrowskie”  
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5103



  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5103



  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5103



Załącznik nr 2 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 
z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Bagno Nadrowskie” w postaci współrzędnych 
punktów jej załamania w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 
 

Nr X Y Opis 

1. 630380,68 589289,13 Część 1 

2. 630389,52 589428,63 

3. 630402,13 589627,80 

4. 630507,00 589724,85 

5. 630561,54 589775,31 

6. 630706,66 589910,32 

7. 630796,35 589941,04 

8. 630974,89 590002,45 

9. 630983,44 590005,48 

10. 630908,06 590083,06 

11. 630849,51 590137,13 

12. 630818,07 590160,25 

13. 630757,98 590197,30 

14. 630761,64 590230,89 

15. 630797,12 590301,56 

16. 630794,56 590304,27 

17. 630759,36 590338,68 

18. 630731,75 590379,72 

19. 630716,29 590412,25 

20. 630707,64 590403,37 

21. 630668,61 590433,73 

22. 630658,45 590437,02 

23. 630636,34 590450,93 

24. 630635,41 590452,36 

25. 630625,69 590455,48 

26. 630616,56 590458,42 

27. 630601,65 590465,72 

28. 630598,17 590470,15 

29. 630588,08 590475,13 

30. 630582,55 590465,49 

31. 630578,17 590467,20 

32. 630572,72 590468,83 

33. 630568,44 590470,10 

34. 630565,28 590471,61 

35. 630570,14 590484,27 

36. 630577,90 590498,84 

37. 630567,81 590503,92 

38. 630557,40 590509,25 

39. 630561,57 590517,49 

40. 630543,06 590527,09 

41. 630533,53 590509,98 

Nr X Y Opis 

42. 630518,90 590515,92 Część 1 
 (cd.) 43. 630522,27 590522,70 

44. 630503,03 590528,40 

45. 630459,76 590542,99 

46. 630475,40 590584,85 

47. 630451,80 590601,32 

48. 630439,47 590606,38 

49. 630423,81 590609,57 

50. 630398,67 590610,83 

51. 630384,83 590608,75 

52. 630328,72 590597,59 

53. 630222,89 590594,14 

54. 630121,19 590591,49 

55. 630149,09 590541,70 

56. 630203,77 590478,11 

57. 630182,72 590451,22 

58. 630105,95 590359,77 

59. 630049,14 590377,32 

60. 629994,74 590291,64 

61. 630005,64 590272,42 

62. 630067,09 590246,87 

63. 630019,35 590203,37 

64. 629927,67 590238,08 

65. 629904,23 590182,48 

66. 629773,33 590183,73 

67. 629711,37 590078,34 

68. 629724,42 590035,12 

69. 629711,58 589959,55 

70. 629705,68 589932,06 

71. 629662,94 589816,56 

72. 629656,13 589792,48 

73. 629725,49 589755,41 

74. 629736,90 589787,93 

75. 630069,51 589656,30 

76. 630042,54 589596,89 

77. 629996,70 589495,48 

78. 629933,96 589366,17 

79. 630085,27 589340,08 

80. 630183,76 589323,09 

81. 630380,68 589289,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5103



Nr X Y Opis 

82. 629655,56 589819,47 Część 2 

83. 629698,36 589931,97 

84. 629706,93 589960,06 

85. 629718,73 590036,44 

86. 629707,54 590072,45 

87. 629691,55 590047,62 

88. 629669,75 590016,05 

89. 629634,78 590006,52 

90. 629582,55 590004,31 

91. 629518,18 589987,09 

92. 629509,00 589981,88 

93. 629529,09 589959,62 

94. 629655,56 589819,47 

95. 629736,18 590131,79 Część 3 

96. 629716,37 590147,09 

97. 629716,76 590212,26 

98. 629732,34 590243,49 

99. 629744,77 590268,36 

100. 629679,12 590285,05 

101. 629664,57 590292,84 

102. 629668,96 590315,41 

103. 629703,32 590368,49 

104. 629742,48 590428,94 

105. 629693,74 590478,27 

106. 629683,32 590477,28 

107. 629677,29 590476,70 

108. 629560,10 590476,02 

109. 629527,56 590480,22 

Nr X Y Opis 

110. 629488,88 590489,08 Część 3 (cd.) 

111. 629418,75 590511,89 

112. 629384,41 590520,25 

113. 629384,38 590520,25 

114. 629357,11 590521,73 

115. 629357,11 590521,72 

116. 629357,09 590521,72 

117. 629372,56 590421,52 

118. 629372,15 590407,96 

119. 629376,84 590402,72 

120. 629384,12 590392,66 

121. 629386,79 590377,05 

122. 629385,00 590366,60 

123. 629423,28 590339,25 

124. 629436,63 590329,71 

125. 629333,97 590208,06 

126. 629428,44 590053,27 

127. 629428,45 590053,27 

128. 629480,24 589971,29 

129. 629480,25 589971,30 

130. 629515,72 589991,45 

131. 629581,10 590009,04 

132. 629634,58 590011,53 

133. 629668,44 590020,90 

134. 629687,41 590050,31 

135. 629705,72 590078,39 

136. 629736,18 590131,79 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5103


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (4)



	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-24T09:56:49+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




